



## Złoto dostępne dla wszystkich. Oszczędzanie iiplanRentier<sup>®</sup> przenosi możliwości zakupu fizycznego złota na nowy poziom

1 października 2022, Praga – Wolność i niezależność w oszczędzaniu to cel większości doradców finansowych. To właśnie gwarantuje nowy styl zakupu fizycznego złota iiplanRentier<sup>®</sup> od wiodącego w Europie dystrybutora rynku złota, spółki IBIS InGold.

*„iiplanRentier<sup>®</sup> – złote świadczenie – łączy zalety dotychczasowych produktów i zwraca się do szerokiego grona klientów. Sprawia, że kupowanie złota jest wygodniejsze i prostsze, a jednocześnie rozszerza opcje, z których klient może korzystać, aby zarządzać swoimi oszczędnościami. Przynosimy naszym klientom korzystne długoterminowe oszczędności w fizycznym złocie, które mogą wykorzystać np. jako zabezpieczenie na emeryturę, oszczędności na studia dla dzieci, które ochronią ich oszczędności przed inflacją i pozwolą im bez zobowiązań i komplikacji wyciągnąć pieniądze, gdy będą ich potrzebować lub po prostu będą chcieli”* – wyjaśnia zalety nowego produktu dyrektor ds. marketingu Petr Špičák.

iiplanRentier<sup>®</sup> to niedrogie konto oszczędnościowe na fizyczne złoto, które może być zarządzane z taką samą łatwością jak rachunek bieżący. Klienci wykorzystują swoje płatności do bieżącego zakupu 10-uncjowej sztabki złota inwestycyjnego, co daje im możliwość zakupu złota inwestycyjnego po bardzo rozsądnej cenie gramowej. Dodatkowo oszczędzając regularnie, korzystają z efektu uśredniania cen, minimalizując potencjalny negatywny wpływ wahań cen na rynkach.

*„Dzięki oszczędzaniu w ramach iiplanRentier<sup>®</sup> nasi klienci mogą zbudować rezerwę złota, z której będą mogli pobierać regularne świadczenie. Może to następnie uzupełnić ich bieżące dochody, np. podczas otrzymywania emerytury, w przypadku długotrwałej choroby lub urazu, podczas studiów, itp. i pomóc im utrzymać standard życia,”* dodaje Petr Špičák.

Wypłaty z iiplanRentier<sup>®</sup> można dowolnie łączyć i zmieniać, a klienci zawsze mogą łatwo uregulować je w sposób, który im odpowiada. Oprócz regularnych wypłat w gotówce klienci mogą wprowadzać jednorazowe wypłaty lub zlecać regularne wypłaty wysyłane do nich w metalach inwestycyjnych. Mogą również przekazywać złoto ze swojego ważonego konta innym osobom na kontraktach iiplanRentier<sup>®</sup> lub iiplanGold<sup>®</sup>. Wypłaty mogą być wprowadzane we wszystkich walutach, w których IBIS InGold dopuszcza płatności.

**W celu uzyskania szczegółowych informacji należy kontaktować się:**

**Petr Špičák**

spicak@ibisingold.com

+420 777 741 440

**O IBIS InGold, a. s.**

IBIS InGold jest czołowym dystrybutorem złota i srebra inwestycyjnego. Działa na rynku od ponad 20 lat. Spółka stała się liderem w Europie w dostarczaniu oszczędności w złocie i srebrze. Oferuje proste i elastyczne oszczędności

pod marką iiplan® i iiplanGold® ze splatami od 15 PLN miesięcznie dla ogółu społeczeństwa.

IBIS InGold jest oficjalnym autoryzowanym partnerem handlowym szwajcarskiej rafinerii PAMP oraz brytyjskiej mennicy królewskiej The Royal Mint. Jest jedyną spółką, która jest bezpośrednim partnerem handlowym najbardziej prestiżowej europejskiej rafinerii i jednocześnie najbardziej prestiżowej mennicy europejskiej. Żadna inna firma nie może pochwalić się jednoczesnym reprezentowaniem sprzedaży bezpośredniej rafinerii PAMP i mennicy The Royal Mint.

Dzięki temu IBIS InGold może zapewnić klientom najlepszą obsługę zarówno w zakresie zakupu, jak i odsprzedaży zakupionych metali inwestycyjnych. Kolejną zaletą jest unikalna możliwość weryfikacji pochodzenia i autentyczności złota inwestycyjnego dzięki technologii VERISCAN™.

Gwarantuje klientom, że są pierwszymi posiadaczami zakupionych przez nich sztabek i monet inwestycyjnych oraz gwarantuje, że odkupi sprzedane przez nich monety i sztabki inwestycyjne. Środki są przekazywane na konto klienta w ciągu 48 godzin od potwierdzenia wiążącej ceny wykupu. Oprócz ceny zakupu metalu zapewnia premię za wykup.

IBIS InGold został sprawdzony przez ponad 60 000 klientów.

